

خبر

ساکت و نورافکن در مراسم سنتی ۳۰۰ ساله



این روزها که مراسم سوگواری امام حسین(ع) در حال برگزاری است، جامعه فوتبال بار دیگر حضور پررنگ خود را نشان دادند. امید نورافکن و محمدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه برای برپایی خیمه ۳۰۰ ساله حسینی امامزاده هارونیه اصفهان حضور داشتند. تیم فوتبال سپاهان که روز سه‌شنبه در حضور هواداران و اهالی رسانه تمرین خود را برگزار کرد، روز چهارشنبه به مصاف فجر رفت و با یک گل برنده شد. طلائی‌پوشان این روزها در تلاش برای حضور مقتدرانه در بازی افتتاحیه برابر تراکتور در نقش جهان هستند.

بازی‌های دو تیم لیگ برتر بدون تماشاگر شد

با توجه به هماهنگی‌های صورت گرفته میان دو باشگاه پیکان و هوادار با مدیران ورزشگاه پاس قوامین تهران، این دو تیم پایتخت‌نشین قرار است در لیگ بیست و سوم بازی‌های خانگی خود را در غرب تهران برگزار کنند. مسئولان پیکان و هوادار در شرایطی با پاس قوامین برای میزبانی‌های خود در تهران به توافق رسیده‌اند که در فصل گذشته هوادار در همین ورزشگاه بازی می‌کرد اما پیکان در ورزشگاه انقلاب کرج بازی‌های خانگی‌اش را انجام داد. نکته قابل توجه درباره میزبانی پیکان و هوادار در ورزشگاه پاس قوامین برگزاری بازی‌های این دو تیم بدون حضور تماشاگران است.

خودنمایی خرید نساجی قبل از شروع لیگ

نساجی مازندران پس از روند آماده‌سازی نسبتاً طولانی مدت و انجام سه اردوی آماده‌سازی در قائمشهر، تهران و ترکیه که تمرینات و دیدارهای دوستانه را در دستور کار قرار داده بود، در آخرین مسابقه تدارکاتی پیش فصل به مصاف ملوان انزلی رفت و با گلزنی محمود قائدرحمتی به تساوی یک بر یک رسید. محمود قائدرحمتی که پس از دو سال حضور مستمر و نمایش مؤثر در خط میانی آلومینیوم اراک به نساجی مازندران رفت و یکی از خریدهای مهم نماینده آسیایی فوتبال ایران بود، دیروز در شرایطی توانست دروازه ملوان انزلی را با ضربه سر باز کند که نخستین گل خود برای تیم جدیدش را قبل از شروع لیگ زد. این بازیکن که در فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ نیز بازیکن نساجی مازندران بود و عملکردش در این تیم موجب شد دوباره به آلومینیوم اراک برگردد، یکی از مهره‌های کلیدی نماینده آسیایی فوتبال ایران در وسط زمین به شمار می‌رود که دیروز هم توانست توانایی‌های خود را به نمایش بگذارد. قائدرحمتی که در فصل گذشته لیگ برتر سه گل به ثمر رساند، دو پاس گل داد و یک پنالتی گرفت و جزو مؤثرترین مهره‌های آلومینیوم اراک بود، امید زیادی دارد در فصل جدید روند خوب خود را ادامه دهد و برای نساجی مازندران بدرخشد.



سپاهان به دنبال پایان دادن به قحطی ۷ ساله

از عمادرضا و سزار تا ماریو بالوتلی

ساله خوب باشد، حتماً این کار را خواهند کرد. سپاهانی‌ها پیش از این و در سال‌های گذشته بازیکنان خوبی مثل عمادرضا، ابرهیم توره، فابیو جانواریو، جواهریر سوکای، اروین بولگو، لوسیانو پیرا، موسی کولیبالی، کی‌روش استنلی، ولادیمیر کومان و... را به خدمت گرفته‌اند که بازیکنان خوب و ستاره‌ای بودند. در حال حاضر این تیم بازیکنان خوب مثل سالی‌های گذشته به دنبال جذب بازیکنان خوب خارجی هم هستند. یکی از این بازیکنان حسابی سروودا کرده ماریو بالوتلی ایتالیایی است که البته هنوز حضورش در سپاهان قطعی نشده است، اما از سابقه خوبی که سپاهان در جذب بازیکنان خوب خارجی دارد، نمی‌توان چشم‌پوشی کرد.

سپاهانی‌ها معمولاً بازیکنان خارجی خوب را تا کنون به خدمت گرفته‌اند که اگر این بازیکن ایتالیایی هم برای عبور سپاهان از طلسم هفت

دو دوره به مرحله نهایی این رقابت‌ها رسیده است. البته نباید از حق گذشت که مسئولان این تیم اصفهانی معمولاً با مهیا کردن شرایط خوب برای تیم‌شان همیشه تلاش کرده‌اند بهترین نتیجه را برای هواداران سپاهان کسب کنند، اما در هر صورت سپاهان را باید یکی از تیم‌های ناکام سال‌های اخیر لیگ برتر فوتبال دانست. تیمی که قبلاً در قهرمانی هت‌تریک کرده است، هفت سال است که نتوانسته خودی نشان دهد و ناکام بوده است. با این وجود امسال سپاهان باز هم تدارک متفاوتی برای لیگ بیست و سوم داشته است تا بتواند از این قحطی ۷ ساله عبور کند. از حفظ مربی سال گذشته که نتایج خوبی گرفت و تنها با یک امتیاز کمتر قهرمانی را از دست دادند تا جذب بازیکنانی که هم خوب هستند و هم حسابی سروودا کرده‌اند. در روزهای گذشته حرف و حدیث‌های زیادی درباره جذب

داد که این تیم کمترین شانس را در هفته پایانی رقابت‌ها برای قهرمانی داشت. بعد از آن فصل، تا امروز که ۷ سال گذشته سپاهان تلاش زیادی به کار گرفته تا دوباره به این جام دست پیدا کند، اما موفق نبوده و همه برنامه‌ریزی‌های اصفهانی برای رسیدن به صدر جدول ناکام مانده است. این وضعیت برای سپاهان در جام حذفی بدتر است. از آخرین قهرمانی سپاهان ۹ سال می‌گذرد و هواداران این تیم حسابی از عملکرد تیم‌شان در هر دو عرصه ناراحت هستند. این وضعیت به مراتب برای سپاهان در لیگ قهرمانان بدتر است. سپاهان در سال ۱۳۸۵ بهترین عنوان خود را در رقابت‌های قهرمانان آسیا کسب کرد و به نایب قهرمانی این رقابت‌ها رسید. بعد از آن سال سپاهان یا در این رقابت‌ها حضور نداشت یا قبل از رسیدن به عنوانی از این رقابت‌ها خداحافظی کرده است و این در حالی است که تیمی مثل پرسپولیس فقط

اکبر منتشلو روزنامه‌نگار

این روزها حرف و حدیث‌ها درباره سپاهان زیاد است. اینکه این تیم کمر همت بسته تا بیست و سومین دوره لیگ برتر را تصاحب کند، اصلاً چیز عجیب و جدیدی نیست، چرا که سپاهان سال‌هاست به دنبال گرفتن جام قهرمانی است و در این راه از هر فرصتی بهره برده است. از به خدمت گرفتن سرمربیانی مثل ایگور استیماچ، زلاتکو کرانچار، عبدالله ویسی و... گرفته تا جذب بازیکنانی که برخی تیم‌ها حتی یکی از آنها را هم در ترکیب خود نداشتند. آخرین قهرمانی زردپوشان اصفهانی به پانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال برمی‌گردد که سپاهان توانست با پشت سر گذاشتن حریفان در پایان این دوره از رقابت‌ها خود را در صدر جدول حفظ کند و به قهرمانی برساند و این در حالی رخ

سوژه

چادرملو از قعر تا هفتم جدول

اردگانی‌ها این فصل مدعی هستند

روزهای آینده بتواند به خواسته‌های سرمربی عمل کرده و تیم را کاملاً برای روزهای سخت لیگ آماده کند. اردگانی‌ها در حالی بازی‌ها را آغاز خواهند کرد که به اعتقاد بسیاری از کارشناسان در این فصل تیم‌شان یکی از مدعیان اصلی خواهد بود.

ماهشهر بازی را واگذار کرد. این تیم با حفظ سرمربی و جذب بازیکنان خوب در فصل پیش رو احتمالاً روزهای خوبی خواهد داشت و می‌تواند یکی از مدعیان باشد. چادرملو ارکان در دیداری تدارکاتی به مصاف ملوان لیگ برتری رفت و توانست از سد این تیم عبور کند.

در چند بازی پایانی در نهایت این تیم را در جایگاه هفتم نشانند و با کسب ۴۵ امتیاز از ۳۲ بازی لیگ را به پایان رساند. چادرملو اردکان در حالی که نیم‌فصل دوم را خوب شروع کرده بود، در پنج بازی آخر خوب ظاهر نشد. این تیم در مصاف با مس شهرباک مساوی کرد، به شمس‌آذر قزوین باخت، با استقلال خوزستان و چوکا تالش به تساوی رسید و در بازی پایانی در رویارویی با خلیج فارس

چادرملو اردکان در لیگ آزادگان کشورمان، فصل گذشته را خیلی خوب شروع نکرد ولی در ادامه راه به نتایج خوبی دست پیدا کرد. این تیم در نیم‌فصل دوم این رقابت‌ها توانست از سد حریفان عبور کند و امتیازات خوبی را کسب نماید. چادرملو اردکان اگر در هفته‌های پایانی این رقابت‌ها هم خوش می‌درخشید می‌توانست به مراتب جایگاه بهتری کسب کند، اما لغزش



باشگاه نساجی

شکل‌گیری تیم بانوان

باشگاه نساجی در مورد آخرین وضعیت تشکیل تیم فوتبال بانوان این باشگاه توضیحاتی ارائه کرد. در پی تصمیمات جدید باشگاه نساجی در جهت راه‌اندازی تیم فوتبال بانوان این باشگاه و شکوفایی ظرفیت‌های بومی در فصل جدید، از زمان تشکیل هسته اولیه این تیم، چندین مرحله تست‌گیری برگزار شد و بیش از ۲۰ بانوی مستعد شناسایی و هم‌اکنون در دوره‌های ارزیابی قرار گرفته‌اند.



مهدی رجبزاده

تقابل با همبازیان سابق

مهدی رجبزاده برای آماده‌سازی تیمش در اصفهان و در دیداری تدارکاتی به مصاف سپاهان رفت و اگرچه شاگردانش بازی را با نتیجه یک بر صفر واگذار کردند، اما خلاصه بازی نشان داد که شیرازی‌ها تیم منسجم و زهرداری در این مسابقه بوده‌اند. البته این مسابقه یک جنبه غیرفوتبالی قابل توجه هم داشت و آن هم ملاقات رجبزاده با همبازیان سابقش همچون پهلوان، شکار، محمدی و کاوه رضایی بود. آنها با یک گل مغلوب سپاهان شدند.



امیر روستایی

حضور در لیگ بحرین

روزنامه‌الوطن بحرین اعلام کرد که تیم «ستره» با امیر روستایی مهاجم ایرانی فصل قبل الشحانیه به توافق نهایی دست پیدا کرده است تا او نخستین بازیکن ایرانی تاریخ لیگ بحرین لقب گیرد. طبق اعلام این روزنامه قرار است روستایی در چند روز آینده وارد بحرین شود تا تمرینات خود را با تیم جدیدش شروع کند و خودش را آماده حضور در «لیگ ناصر بن حمد» کند.